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河北爵相橡塑有限公司

河北省沧州市运河区新华东路 6 号

样品描述

以上样品及信息由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性、可靠性和(或)

: 橡塑地板

完整性责任。

************
SGS 参考编号 : TJHL2401000564SD

收样日期 : 2024 年 01 月 15 日

检测日期 : 2024 年 01 月 18 日至 2024 年 01 月 24 日

执行检测 : 按申请者要求进行检测

测试结果总结

编号 测试项目 测试要求 测试结果 备注

1 残余凹陷
EN 12199:2020 表 1 & EN ISO 24343-

1:2012 符合 /

详细的测试结果请看附页

通标标准技术服务有限公司顺德分公司

授权代表签署

赵维勇

授权签字人

此报告结果仅对测试样品负责
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测试信息：

样品描述：见照片

1. 测试项目：残余凹陷

测试方法：EN 12199:2020 表 1 & EN ISO 24343-1:2012

测试条件：

标记样品的测量位置并测量其中心的初始厚度，精确到 0.01mm，记录为初始厚度值 t0。将样品放在平台，

然后把环形砝码放在样品上。平稳施加总负荷 500N，并于 2秒内开始计时。加载 150分钟后记录此时的压痕

深度，精确至 0.01mm，卸去载荷并将样品从平台上移开。待样品再静置 150 分钟后，用合适的测量设备在

相同位置测量样品的最终厚度 t1。

测试结果：

残余凹陷（mm） 标准 EN 12199:2020 表 1 要求 结论

0.04 ≤0.25mm 符合

样品照片：

样品原照

备注：

1. 根据客户申请，SGS 出具了此中文报告；英文版本可根据客户要求提供。

2.检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。

3. 除非另有说明，参照 ILAC-G8:09/2019，使用简单接受（w=0）的二元判定规则进行符合性判定。

***报告结束***




